
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

18.03.2021 г. Белогорск №215

О направлении делегации

Согласно плану приказу министерства образования и науки Амурской 
области от 27.10.2020 № 1165 О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика». 25 марта состоится 
региональный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика». 
«На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Руководителю общеобразовательной организации МАОУ «Гимназия №1 
города Белогорск» Тисличенко Т.А.:
- направить победителя муниципального этапа Звереву Диану на 

региональный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 
классика»;

- провести инструктаж по технике безопасности со Зверевой Дианой, с 
обязательной регистрацией в журнале инструктажей.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования 
«Белогорск - Благовещенск», «Благовещенск - Белогорск» и во время 
проведения конкурса на Макееву Н.В., учителя русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе Литвинюк А. А.

Председатель И.А. Губина

С приказом ознакомлена: Макеева Н.В.
Ни «"И ЛитвинюкА.А.
\\о А е? /* о//У*?

XSA/, 4 л W * .Л

Мовчан Жанна Юрьевна
2-68 47


